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Myszków, dnia 05.03.2025 r. 

Znak postępowania: 1/2025 

  

        

- do wszystkich Wykonawców - 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień   publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), w trybie przetargu 

nieograniczonego (art. 275 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp) pn.  „Bezgotówkowy zakup 

paliw płynnych do samochodów dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 

SANiKO Sp. z o.o. w Myszkowie”. 

 

A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: 

Zakład Usług Komunalnych “SANiKO” Sp. z o. o., ul. B.Prusa 60, 42-300 Myszków przekazuje 

treść kolejnych zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), 

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia 03.03.2025 r. 

 

Pytanie 1 
W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania 
paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu 
kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku 
ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na 
innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub 
modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?. 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie akceptuje. 
  

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania 

umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec zmianie 

z pracy stacji całodobowo na pracę w godzinach 06:00-22:00? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 

bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane 

zostały w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez 

Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma 

dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady 

danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty,  

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i 

warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego 

kart paliwowych lub bez użycia kart paliwowych. 
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Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe         

        Pytanie 4 

Czy Zamawiający w przypadku wyboru oferty Wykonawcy oferującego sprzedaż paliw za 
pośrednictwem kart paliwowych odstąpi od zapisów umownych dotyczących dokumentów 
WZ? 
Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, z e nie odstąpi od zapiso w umownych dotyczących 
dokumento w WZ. 

        Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie zapisów §2, ust. 3 projektu 
umowy: 

„Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw 
Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w 
wysokości …………………… na paliwa (od ceny brutto).”? 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w §2 ust.3 projektu umowy 

        Pytanie 6 

Jakość paliw określa Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 
r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych Dz.U .z 2024r. poz.1018, czy wobec 
tego Zamawiający dokona aktualizacji zapisów w ostatecznej umowie (§4, ust. 2 projektu 
umowy) ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający, informuje, z e dokona aktualizacji zapiso w ujętych w §4 ust .2 (projektu 
umowy) w ostatecznej umowie. 

        Pytanie 7 
Czy Zamawiający odstąpi od zapisów §4, ust. 4-10 projektu umowy i zaakceptuje następującą 
procedurę reklamacyjną Wykonawcy: 
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. 
W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez 
Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. 
W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub 
odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga 
zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub 
Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia 
uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca 
naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. 
Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na 
drodze sądowej.”? 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany §4 ust.4-10 projektu umowy 

        Pytanie 8 
Czy Zamawiający zaakceptuje funkcjonujące u Wykonawcy okresy rozliczeniowe: 
„Transakcje bezgotówkowe będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I 
okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia 
miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie 
uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw/produktów/usług. Za datę 
sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”? (§5, ust. 2-3 projektu 
umowy) 
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Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany §5 ust.2-3 projektu umowy 

        Pytanie 9 
Czy Zamawiający w związku z pytaniem nr 1 odstąpi od zapisów §8, ust. 2 projektu umowy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, z e nie odstąpi od zapiso w §8 ust.2 projektu umowy 

        Pytanie 10 
Czy Zamawiający odstąpi od zapisów §9, ust. 3 projektu umowy?  
W przypadku upływu terminu płatności faktur Wykonawca podejmuje próby telefonicznego 

poinformowania Zamawiającego o konieczności spłaty należności, a w przypadku braku 

wpłaty przesyła do Zamawiającego wezwanie mailowe z wyznaczonym terminem spłaty ok. 

5 dni. Po tym czasie w przypadku braku zaksięgowania płatności Wykonawca dokonuje 

blokady kart paliwowych Zamawiającego do czasu spłaty wszystkich wystawionych na ten 

moment faktur i zaksięgowania wpłat na koncie Wykonawcy. Wykonawca dokonuje 

odblokowania kart w ciągu 24 godzin od otrzymania przelewu od Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany §9 ust.3 projektu umowy 

 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają integralną częścią 

SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.  

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

          

 

 

         …..…..…….…………………..………….. 
(podpis Kierownika Zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 
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